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Anexa nr. 8
la Documentația standard nr.__ 
din ____20__



[bookmark: _Hlk77771056]DECLARAŢIE
privind valabilitatea ofertei

Către____________________________________________________________________                             
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)


Stimaţi domni,

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea _____________________________ 
(se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție____________________________________________________________,
(tipul procedurii de achiziție)
pentru o durată de ___ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de ___ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.






Data completării . . . . . . . . . . . . .	Cu stimă,
Ofertant/candidat
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(semnătura autorizată)
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Anexa nr. 22
la Documentația standard nr.__ 
din ____20__

	Specificaţii tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

	Numărul procedurii de achiziție: Nr. 21052763 , conform SIA RSAP / M-Tender

	Denumirea procedurii de achiziție: Gaze medicale – 2022



	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Modelul articolului
	Ţara de origine
	Producător
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specific tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.Oxigen medical lichid (O2 - criogenic)
	
	
	
	Puritate: ≥ 99%.
	
	

	2.Oxigen medical gazos (O2 - gazos)
	
	
	
	Ambalaj: butelii de 40 lit. (6,3 m3 gaz O2); Presiune: minim 150 bari; Puritate ≥ 99 %. Încărcarea/descărcarea buteliilor este asigurată de furnizor.
	
	

	3.Dioxid de carbon medical (CO2)
	
	
	
	3.1.CO2 Ambalaj: butelii de 40 lit. Conținut util 25-30 kg; Puritate: ≥ 99%.
	
	

	
	
	
	
	3.2.CO2 Ambalaj: butelii de 10 lit. Conținut util 6,25-7,5 kg; Puritate: ≥ 99%.
	
	

	4.Argon medical (Ar)
	
	
	
	Ambalaj: butelii de 5 lit. Presiune de încărcare: minim 150 bari; Puritate ≥ 99 %.
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	



Semnat:________________________________________________ 

Numele, Prenumele:______________________________________ 

În calitate de: ___________________________________________

Ofertantul: _____________________________________________ 

Adresa: _______________________________________________


	Anexa nr. 23
la Documentația standard nr.___ 
din ____20__


	Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	[bookmark: _GoBack]Numărul procedurii de achiziție: Nr. 21052763 , conform SIA RSAP / M-Tender

	Denumirea procedurii de achiziție: Gaze medicale – 2022



	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Cant.
	U/M
	Preţ unitar (f/TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma fără TVA
	Suma cu TVA
	Termen livrare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	

	24111500-0
	1.Oxigen medical lichid (O2 - criogenic)
	10
	Tone
	
	
	
	
	24 ore
	MD87TRPCCC518430A00172AA

	
	2.Oxigen medical gazos (O2 - gazos)
	4 800
	Lit
	
	
	
	
	
	

	
	3.1.Dioxid de carbon medical (CO2 – butelie 40 lit.)
	200
	Kg
	
	
	
	
	
	

	
	3.2.Dioxid de carbon medical (CO2 – butelie 10 lit.)
	100
	Kg
	
	
	
	
	
	

	
	4.Argon medical (Ar)
	20
	Lit
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	



Semnat:________________________________________________ 

Numele, Prenumele:______________________________________ 

În calitate de: ___________________________________________

Ofertantul: _____________________________________________ 

Adresa: _______________________________________________



	




